
 

Decreto Dirigenziale n. 64 del 12/03/2013

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 21 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Salerno -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR DELLA CAMPANIA 2007-2013 MISURA 226 "RICOSTITUZIONE DEL POTENZIALE

FORESTALE E INTERVENTI PREVENTIVI" AZIONE E. ENTE BENEFICIARIO COMUNE DI

FELITTO II° BIMESTRE 2010 MARZO - APRILE. PROGETTO: "SISTEMAZIONE ASTA

TORRENTIZIA CAMPANARO". CONCESSIONE PROROGA  E VARIANTE AL

PROVVEDIMENTO DI CONCESSIONE N° 45. ALLEGATO QUADRO ECONOMICO DI

VARIANTE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  18 Marzo 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che con proprio DD n. 144 del 03.03.2010 è stato concesso ai sensi del PSR Campania 2007-2013, 
Mis. 114 alla ditta CARETTI SALVATORE  identificata dal CUAA  CRTSVT73D14H898S, il contributo in conto 
capitale di € 1.500,00, pari all’80% della spesa ammessa di € 1.875,00, per usufruire del servizio di consulenza 
dell’Organismo di Consulenza AGRIMPRESA riconosciuto dalla Regione Campania secondo il pacchetto 
completo, come richiesto con istanza presentata al Settore TAPA-CePICA di Benevento in data 01/09/2009  DIFF. 
prot. n. 751056; 
 
VISTO il Bando della Mis. 114 del PSR Campania 2007/2013, pubblicato sul BURC Numero Speciale 42 del 
2/7/2009; 
 
VISTE le Disposizioni Generali del PSR Campania, approvate con il DRD n. 32 del 5/8/2008 e succ. mod. ed 
integr. che al punto 6/1, lettera f) della Premessa, disciplinano l’istituto della Revoca/decadenza del contributo; 
 
VISTA la nota del Se.Si.r.C.A. n. 363001 del 14.05.2012 avente per oggetto Psr 2007-2013 Mis. 114--Termine 
massimo del servizio di consulenza con la quale tenuto conto dell’esigenza dell’Amministrazione e per l’Autorità di 
gestione di definire un termine certo per la durata dell’intervento commisurandolo quanto stabilito nei bandi 
successivi a quello pubblicato sul BURC Numero Speciale 42 del 2/7/2009, fissandone i termini in diciotto mesi la 
consulenza all’azienda per il pacchetto completo; 
 
VISTA la nota raccomandata n. 437697 del 07/06/2012 con la quale si comunica all’interessato l’avvio della 
procedura di revoca totale dal contributo, con l’enunciazione delle motivazioni poste a base del provvedimento ed 
assegnazione del termine di 10 giorni per la presentazione di eventuali memorie e scritti difensivi ; 
 
CONSIDERATO che non sono pervenuti scritti difensivi; 
 
 
TENUTO CONTO del DRD n. 76 del 03/08/2012 del Coordinatore dell’AGC 11 avente per oggetto “ Differimento 
termine per la conclusione delle operazioni attuate da beneficiari degli aiuti previsti dalle misure :114 ecc; 
 
VISTA la nota n. 691499 del 21.09.2012 dell’autorità di gestione del PSR avente per oggetto “PSR 2007-2013 Mis. 
114 –Termine massimo del servizio di consulenza”  
 
VISTA  
- la nota n. 2012.0691499 del 12/09/2012 dell’Autorità di Gestione del Psr con la quale sono stabilite tra l’altro le 
condizioni per poter concedere ulteriore prorogare limitate nel tempo ai beneficiari per i quali sono trascorsi i 24 
mesi dalla data di notifica dei decreti di concessione ma i quali l’intervento di consulenza può considerarsi in 
pratica terminato, 
- l’ email del SeSIRCA , acquisita al protocollo generale con n. 735026 del 09/10/2012 con il quale ha trasmesso  
l’elenco delle Ditte che attraverso gli organismi di consulenza convenzionati hanno presentato la documentazione 
inerante la conclusione l’attività prevista ; 
 
 
VERIFICATO che in attuazione della nota sopra citata che la ditta beneficiaria, dopo la notifica del decreto di 
concessione, non ha dato seguito ad alcuno degli obblighi e prescrizioni richieste dal Bando della Misura, 
lasciando trascorrere tutti i termini stabiliti  
 
DATO ATTO che alla ditta CARETTI SALVATORE CUAA CRTSVT73D14H898S non è stata ancora erogata 
alcuna somma a titolo di anticipazione o liquidazione finale; 
 
 
RITENUTO di dover procedere alla revoca del decreto di concessione n. 144 del 03/03/2010, per decadenza dal 
beneficio della ditta CARETTI SALVATORE identificata con CUAA CRTSVT73D14H898S che comporta 
l’esclusione totale dalla Misura 114; 
 
VISTE le norme che regolano l’attuazione delle misure del PSR Campania 2007-2013 e le competenze assegnate 
ai Dirigenti dei Settori Tecnici Amministrativi Provinciali per l’Agricoltura in qualità di Soggetti Attuatori;  
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  18 Marzo 2013



 

 

 
 

 
DECRETA  

Per tutto quanto indicato in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 

1. dichiarare la decadenza della ditta CARETTI SALVATORE  identificata dal CUAA CRTSVT73D14H898S 
dai benefici concessi ai sensi del PSR Campania 2007-2013, Misura 114, per mancato adempimento, in 
quanto, specificamente, non ha dato seguito ad alcuno degli obblighi e prescrizioni richieste dal Bando 
della Misura, lasciando trascorrere tutti i termini stabiliti ; 

2. revocare, ai sensi delle Disposizioni Generali del PSR Campania, il DD n. 144 del 03/03/2010 di 
concessione, a favore della ditta beneficiaria CARETTI SALVATORE  del contributo in conto capitale di € 
1.500,00, pari all’80% della spesa ammessa di € 1.875,00 per usufruire del servizio di consulenza 
dell’Organismo di Consulenza AGRIMPRESA riconosciuto dalla Regione Campania, secondo il pacchetto 
completo , come richiesto con istanza presentata al Settore TAPA-CePICA di Benevento in data 
01/09/2009, prot. n 751056 PSR CAMPANIA 2007 2013 MIS.114 

 
3. escludere la ditta CARETTI SALVATORE  dalla partecipazione alla Misura 114 del PSR CAMPANIA 2007-

2013; 
 

4. notificare il presente decreto alla ditta beneficiaria e trasmettere lo stesso per via telematica: 
All’Assessore all’Agricoltura, 
Al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
Al Responsabile dell’Asse 1 del PSR Campania 2007-2013; 
Al Referente della Misura 114; 
Al RUFA. 

 
Il presente decreto è inviato, altresì, al Servizio 04, Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione Decreti 
Dirigenziali, dell’Area AA.GG. della Giunta Regionale e al BURC per la pubblicazione. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR competente entro 60 giorni dalla notifica dello 
stesso. 
 

                                                                                                                      MASSARO 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  18 Marzo 2013


	BURC n. 16 del  18 Marzo 2013

